PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2018 № 70
ж/д ст.Уторгош

	О внесении дополнений в перечень муниципального имущества Уторгошского сельского поселения, предназ-наченного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предприниматель-ства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Уторгошского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Уторгошского сельского поселения от 20.06.2017 № 39 Администрация Уторгошского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить строкой 3 перечень муниципального имущества Уторгошского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённый постановлением Администрации Уторгошского сельского поселения от 20.06.2017 № 40 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики
	Основание внесения записи
	Примечание

	1
	2
	3
	3
	4

	3.
	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, для ведения ЛПХ
	Новгородская обл., Шимский р-н., с/п Уторгошское, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала, кадастровый номер 53:21:0122101:8, площадь 70000 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 21.04.2016

№ 53-53/082-53/221/001/2016-470/1

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения http//admutorgosh.ru. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава поселения                                   А.Г.Кукушкина